R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: PRIME FAZ SOLUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 55.208.005/0001-04;
OBJETO: “Aquisição de VideoWall e demais equipamentos para o Centro de Comunicação e
Monitoramento da Guarda Municipal”,
FISCAL ADMINISTRATIVO: Alisson Andrei de Andrade Hibner
FISCAL SUPLENTE: Allan Bruno Silva de Oliveira
GESTOR: Mateus Socol Machado, matrícula
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 71667/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 237
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contrataç
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021
VALOR TOTAL: R$ 44.504,27 (quarenta e quatro mil quinhentos e quatro reais e vinte e sete
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 024/2025 - ID 4383.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
PRIME FAZ SOLUCOES E SERVICOS LTDA;

Aquisição de VideoWall e demais equipamentos para o Centro de Comunicação e

Monitoramento da Guarda Municipal”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência
Alisson Andrei de Andrade Hibner, matrícula 355.865

Allan Bruno Silva de Oliveira, matrícula 351.186;
, matrícula 363.371;

Dispensa de Licitação n° 65/2024;

237/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses

, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
44.504,27 (quarenta e quatro mil quinhentos e quatro reais e vinte e sete

/01/2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Aquisição de VideoWall e demais equipamentos para o Centro de Comunicação e
nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

355.865;

12 (doze) meses contados da

44.504,27 (quarenta e quatro mil quinhentos e quatro reais e vinte e sete

Coordenação de Contratos